
  УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИМЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 16 посёлка городского типа Ильского 

муниципального образования Северский район имени                                                                                                             

Святого Благоверного князя Александра Невского 
ул. Длинная, 30, п. Ильский, Северский район, Краснодарского края, 353230 

тел.: 8(86166) 68-5-92 

ОКПО 55116379  ОГРН 1022304545295 ИНН 2348019283 КПП 234801001 

 

 

П Р И К А З 

 

 

__________                                                                                           № _______ 
 

О мерах по обеспечению безопасности в ЛТО «Перспектива» 

В целях реализации неотложных мер по усилению безопасности детей 

и работников школы в период работы ЛТО «Перспектива»,  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Милевской И.З., начальнику ЛТО «Перспектива»: 

1.1. Проинструктировать работников лагеря труда и отдыха 

«Перспектива» о правилах поведения в случаях возникновения 

чрезвычайных ситуации; 

2. Гришину Ю.Ю., Кононенко И.В., воспитателям ЛТО «Перспектива» 

(Приложение№1): 

2.1. Организовать разъяснительную работу среди детей, 

направленную на повышение организованности и бдительности, 

готовности к действиям в чрезвычайных ситуациях. 

3. Рогулиной Е.А., школьной медсестре: 

3.1. В целях предупреждения укусов клеща и заболевания COVID 19 

провести профилактическую работу среди работников лагеря 

труда и отдыха «Перспектива» и детей. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ №16                                            Н.Н. Сулейманова 

пгт Ильский МО Северский район 

им. Александра Невского 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: CC2813D9-426B-4597-99E1-81E36598EEDC
Владелец: Сулейманова Наталья Николаевна

23.04.2025 00:41 (МСК)



Приложение №1 к приказу №_______от_____ года 

«Утверждаю» 

Директор МБОУ СОШ №16 

__________ Н.Н. Сулейманова 

 

СПИСОК 

сотрудников лагеря труда и отдыха МБОУ СОШ № 16                           

пгт. Ильского МО Северский район 

 

№ Ф.И.О. Должность Дата 

рождения 

Домашний адрес 

1. Милевская 

Ирина 

Зигмундовна 

Начальник 

лагеря 

08.08.1977 пгт. Ильский, ул. 

Длинная , 119 

2. Гришин Юрий 

Юрьевич 

воспитатель 17.09.1994 ст. Северская, ул. 

Советская, 25 

3. Кононенко 

Инна 

Викторовна 

воспитатель 12.06.1980 пгт. Ильский, ул. 

Широкая, 101 

4. Халак Оксана 

Ивановна 

Мойщик 

посуды 

23.05.1972 пгт Ильский, 

ул.Фестивальная, 55 

5. 

 

Колесникова 

Юлия 

Викторовна 

повар 14.07.1984 пгт Ильский, ул. 

Московскаяая, 31 

6. Медведева 

Елена 

Васильевна 

уборщик 05.03.1973 пгт Ильский, ул. 

Новая, 62 

 
 

 

 

 

 

 


